
UHC Wehntal Regensdorf

Adressliste Vorstand
Funktion Nachname Vorname Adresse PLZ/Ort E-Mail

Präsident von Allmen Fabian Kronenstr. 3 8157 Dielsdorf faebu@faebu.ch

Vize-Präsident Müller Andreas Brünigstrasse 10 b 8105 Watt amueller@uhcwr.ch

Kassier Hofer Daniel Höhrainstrasse 14 8157 Dielsdorf dhofer@uhcwr.ch

Juniorenobmann Mehr Simon Bahnhofstrasse 9 8157 Dielsdorf simon.mehr@bluewin.ch

Juniorenobmann Wanner Patrick Dorfstr. 13 8108 Dällikon pwanner16@gmail.com

TK-Chef / Aktuar Weber Adrian Hohfurenstrasse 16 8610 Uster aweber@uhcwr.ch

Aktuar Hulliger Marcus Mülibachstrasse 50 8107 Buchs marcus.hulliger@hispeed.ch

Events Alfeld Fabian Falläckerstrasse 64 8105 Watt fabian.alfeld@outlook.com

Beisitz Vetterli Tim Krähstelstrasse 16 8107 Buchs tim.vetterli@bluewin.ch
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